

OBJEDNÁVKA číslo: 049/2024

Dodavatel		Odběratel	
Název	OPLUŠTIL – Stavby elektromontáže s.r.o.	Název	Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková organizace
Sídlo	Chelčického 1131/29	Sídlo	Hálkova 335/4 779 00 Olomouc
IČ	04974000	IČ	70631026
DIČ	CZ04974000	DIČ	

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:

Na základě cenové nabídky (přílohou) u Vás objednáme úpravu elektroinstalace v přízemí školy.

Celkem cena: 479 045,05 Kč

2) Termín dodání	Do 31. 08. 2024
------------------	-----------------

3) Místo dodání	Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková organizace, Olomouc
-----------------	---

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
Rozpočet				395 905,- Kč	83 140,05	479 045,05 Kč	
Celkem 479 045,05 Kč							

5) Platební podmínky	převodem
----------------------	----------


6) Poznámka:

7) Objednávku vystavil	Bc. Martina Křístková	Dne	1. 7. 2024
------------------------	-----------------------	-----	------------

8) Objednávku schválil	Mgr. Anna Zlámalová	Dne	1. 7. 2024
------------------------	---------------------	-----	------------

9) V Olomouci dne	1. 7. 2024	10) Podpis	
-------------------	------------	------------	--

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
OLOMOUC, Hálkova 4
příspěvková organizace
IČ 70631026, tel.: 585 519 145
779 00 OLOMOUC



adpis	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
ce	Úprava elektroinstalace 1PP
vestor	Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4
ofesní část	Sílnoproudé rozvody
pracoval	Milan Trávníček
datum	03/2022

2024-2 etapa

Soupis prací a materiálu

Dodávka svítidel (výběr provést dle požadavku investora)

176 280,00 Kč

D+M	osvětlení jeviště	soub	1,00	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
D+M	LB flex 1500 dali	ks	8,00	6 800,00 Kč	54 400,00 Kč
D+M	Svítidlo PRIMA LED 1,45 ft TSR Pcc	ks	12,00	2 250,00 Kč	27 000,00 Kč
D+M	Svítidlo LED stropní s mřížkou	ks	6,00	1 680,00 Kč	10 080,00 Kč
D+M	Svítidlo nouzové 1W LED 1 hod.	ks	4,00	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč

0,00 Kč

Elektromontáže - sílnoproudé rozvody

219 625,00 Kč

KABELOVÉ ROZVODY

D+M	CYKY-J 5x2,5 mm ² , pevně	m	50,00	90,00 Kč	4 500,00 Kč
D+M	CYKY-J 5x1,5 mm ² , pevně	m	430,00	75,00 Kč	32 250,00 Kč
D+M	CYKY-J 3x 2,5 mm ² , pevně	m	250,00	75,00 Kč	18 750,00 Kč
D+M	CYKY-0 3x 1,5 mm ² , pevně	m	100,00	60,00 Kč	6 000,00 Kč
D+M	CYKY-J 3x1,5 mm ² , pevně	m	300,00	60,00 Kč	18 000,00 Kč
	CY 6			21,00 Kč	

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

D+M	zásuvková skříň (3x 230V, 1x400V/16A, 1x400V/32A s chránič.)	ks	0,00	4 500,00 Kč	0,00 Kč
D+M	zásuvka 400V/32A COMBO	ks	0,00	850,00 Kč	0,00 Kč
D+M	zásuvka 400V/16A	ks	1,00	290,00 Kč	290,00 Kč
D+M	zásuvka 230V jednoduchá /dvojitá vestavná	ks	10,00	290,00 Kč	2 900,00 Kč
D+M	zásuvka 230V nástěnná IP44	ks	2,00	290,00 Kč	580,00 Kč
D+M	spínač č.1 vestavný	ks	7,00	210,00 Kč	1 470,00 Kč
D+M	spínač č. 5 vestavný	ks	0,00	230,00 Kč	0,00 Kč
D+M	spínač č. 6 vestavný	ks	10,00	250,00 Kč	2 500,00 Kč
D+M	spínač č. 7 vestavný	ks	5,00	290,00 Kč	1 450,00 Kč
D+M	spínač č. 6+6 vestavný	ks	1,00	310,00 Kč	310,00 Kč
D+M	spínač tlačítkový	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
D+M	spínač č.1 nástěnný IP44	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
D+M	spínač č.6 nástěnný IP44	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
D+M	krabice přístrojová KU68	ks	35,00	65,00 Kč	2 275,00 Kč
D+M	krabice odbočná KU68	ks	5,00	55,00 Kč	275,00 Kč
D+M	krabice svorkovací KO68	ks	5,00	150,00 Kč	750,00 Kč
D+M	krabice odbočná čtyřhraná KO125E	ks	5,00	205,00 Kč	1 025,00 Kč

ŽLABY, TRUBKY A LIŠTY PVC

D+M	kabelový žlab MERKUR 100x50 vč. spojek a držáků	m	0,00	310,00 Kč	0,00 Kč
D+M	trubka ohebná d 32 mm, pevně	m	150,00	58,00 Kč	8 700,00 Kč

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH NEBO SVORKOVNICÍCH

M	do 2,5 mm ²	ks	30,00	50,00 Kč	1 500,00 Kč
M	do 1,5 mm ²	ks	60,00	50,00 Kč	3 000,00 Kč
PODRUŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
D+M	pomocný montážní materiál (stahovací pásy, WAGO svorky, přichytky, vruty, hmoždinky apod)	sada	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE					
M	vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 50 mm do šíře 150 mm	m	10,00	100,00 Kč	1 000,00 Kč
M	vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 50 mm do šíře 70 mm	m	50,00	80,00 Kč	4 000,00 Kč
M	vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 50 mm do šíře 30 mm	m	300,00	75,00 Kč	22 500,00 Kč
M	vysekání kapes 70 - krabice	m	45,00	50,00 Kč	2 250,00 Kč
M	vysekání kapes 100x100x70 - krabice	m	5,00	70,00 Kč	350,00 Kč
M	průraz stěnou pr. 50mm do tl. 0,6 m	m	2,00	100,00 Kč	200,00 Kč
M	průraz stropů pr. 40mm do tl. 0,9 m	m	5,00	180,00 Kč	900,00 Kč
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY					
M	uvedení do provozu, zkusební provoz	hod	5,00	500,00 Kč	2 500,00 Kč
M	zabezpečení pracoviště	hod	6,00	500,00 Kč	3 000,00 Kč
M	montážní práce nutné k provedení díla ceníky nespecifikované	hod	25,00	500,00 Kč	12 500,00 Kč
M	stavební pomocné práce nespecifikované	hod	15,00	500,00 Kč	7 500,00 Kč
M	demontáže stávajícího zařízení (svítidla, spínače, zásuvky apod.)	hod.	40,00	500,00 Kč	20 000,00 Kč
M	oživení rozvaděče	ks	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
M	sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	ks	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
M	přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.+přep.nul	ks	15,00	100,00 Kč	1 500,00 Kč
M	kompletace, zprovoznění,přezkoušení,	sada	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
LEŠENÍ LEHKE PRACOVNI					
D	lešení do 5 m	sada	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
KOORDINACE POSTUPU PRACI					
M	koordinace s navazujícími profesemi	hod	6,00	500,00 Kč	3 000,00 Kč
PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 33 1500					
M	Revizní technik vč. sepsání revizní zprávy (elektro)	sada	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
M	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 395 905,00 Kč

Cena DPH 83 140,05 Kč

Cena celkem s DPH 479 045,05 Kč

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
 OLOMOUČ, Hálkova 4
 příspěvková organizace
 IČ 70631026, tel.: 585 519 145
 779 00 OLOMOUČ